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Julehilsen fra Høvdingen, Klubånd og Dåb 

 

Julehilsen fra Høvdingen 
Kære Skodsborgvikinger 

Efter en utrolig vellykket jubilæums-/sommerfest ultimo juni og en fin standerhejsning 

primo oktober er vores rigtige vikinge-sæson kommet godt i gang med mange krydser på 

badeskemaet og megen anden aktivitet. Vi har afholdt to fuldmånearrangementer, 

generalforsamling og adskillige saunagus-sessioner under kyndig styring af vores 

nyuddannede og entusiastiske hold af gusmestre. Jeg glæder mig over det høje 

aktivitetsniveau, den gode stemning i - og omkring Skodsborgen og det fine sammenhold 

i stammen. Alt lover godt for resten af vinterbadesæsonen – ja, måske lige undtagen temperaturen. Indtil 

nu har vi jo haft ”lunt” vand, men fortvivl ej, koldt vejr venter sikkert forude. Uanset hvad, ønsker jeg jer en 

fortsat god badesæson og en god jul og et godt nytår.  

Klubånd 
På Generalforsamlingen 9. oktober havde vi på bestyrelsens opfordring under dagsordenens pkt. 8 en 

diskussion i grupper omkring fællesskab, klubånd og hjælpsomhed med udgangspunkt i vores 

Introduktionshæfte til nye medlemmer (kan læses på skodsborgvikingelaug.dk 

under ”Hvem er vi”). 

Efterfølgende har vi i bestyrelsen modtaget respons fra nogle af grupperne – 

mange tak for det. 

Vi er glade for at kunne rapportere, at medlemmerne generelt er godt tilfredse 

med vores vikingelaug og synes, der er en god og afslappet stemning. Der 

lægges vægt på en god hilse-kultur, god tone, at vi ser efter hinanden, passer 

godt på vores fælles ”Skodsborg” og laver fælles-aktiviteter, som fremmer den 

gode ånd. Vi husker at tage godt imod nye medlemmer, så alle føler sig 

velkomne til hver en tid. 

Bestyrelsen drøfter nu de gode input og ser på, hvorledes de bedst indarbejdes i vores regler og andet 

skriftligt materiale. Og bestyrelsen lægger også vægt på, at der bør være en fortsat samtale om ”den gode 

klubånd” til gavn for alle Skodsborgvikinger. Tag fat i bestyrelsen, hvis du har noget på hjerte. 

 

Dåb søndag d. 1. marts 2026 kl. 10.00 
Husk allerede nu at markere et af vikingesæsonens absolutte 

højdepunkter i din kalender: vores traditionsrige, spektakulære og 

festlige dåb på bopladsen og efterfølgende hyggelig frokost, hvor vi i 

år vender tilbage til Søllerød Golfklubs lokaler i Gl. Holte. 

(Hvis du har lyst kan du også se dåben i Vedbæk Vikingelaug, som 

døber hele 60 medlemmer d. 18. januar kl. 09.30 på Vedbæk 

Nordstrand.) 

God jul og godt nytår - vi ses på broen! 
Fra Dåben 2025 

Fra Standerstrygning 2025 
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